
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/24 

RADY MIEJSKIEJ TURKU 

z dnia 8 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 212 ust.1 pkt 1,2 i 8, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art.235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, ze zm.) Rada Miejska 

Turku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIII/461/23 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2024 zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 7/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 stycznia 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXV/466/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 19/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 26/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 lutego 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVI/473/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 lutego 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 35/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 lutego 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 44/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 marca 2024 r., 

Uchwałą Nr LXXVII/481/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 26 marca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 50/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 marca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 59/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 05 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 63/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 66/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 16 kwietnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 70/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

Uchwałą Nr II/5/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 14 maja 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 93/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 22 maja 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 101/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 maja 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 109/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 7 czerwca 2024 r., 

Uchwałą Nr III/22/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 121/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 czerwca 2024 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 8670



Uchwałą Nr IV/31/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 11 lipca 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 131/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 12 lipca 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 141/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 5 sierpnia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 150/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 23 sierpnia 2024 r., 

Uchwałą Nr V/37/24 Rady Miejskiej Turku z dnia 5 września 2024 r. 

Zarządzeniem Nr 160/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 10 września 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 171/24 Burmistrza Miasta Turku z dnia 27 września 2024 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 156.357.362,07 zł zwiększa się o kwotę 

795.227,08 zł do kwoty 157.152.589,15 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 142.919.760,07 zł zwiększa się o kwotę 795.227,08 zł do kwoty 

143.714.987,15 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zwiększa się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

400 40001 2180 418.200,00 107.100,00 525.300,00 

700 70005 0470 20.000,00 10.000,00 30.000,00 

700 70005 0920 3.000,00 9.000,00 12.000,00 

756 75616 0360 150.000,00 115.000,00 265.000,00 

756 75618 0490 70.000,00 12.000,00 82.000,00 

801 80104 2310 1.500.000,00 400.000,00 1.900.000,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

801 80113 0950 3.318,00 

801 80104 2057 78.816,00 

801 80104 2059 22.519,00 

855 85504 2690 37.474,08 

2) W § 1 w ust.2  

a) w pkt 2) kwotę dotacji celowych na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.550.000,00 zł zwiększa się 

o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 1.950.000,00 zł, 

b) w pkt 3) kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych w wysokości 3.843.539,00 zł zwiększa się o kwotę 101.335,00 zł do kwoty 3.944.874,00 zł;  

3) W § 2 w ust. 1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 164.973.914,41 zł zwiększa się o kwotę 

795.227,08 zł do kwoty 165.769.141,49 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 145.887.311,41 zł zwiększa się o kwotę 895.227,08 zł do kwoty 

146.782.538,49 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 19.086.603,00 zł zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

18.986.603,00 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się: w zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8670



Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

801 80146 4210 37.942,00 2.128,00 35.814,00 

801 80146 4300 43.588,00 3.770,00 39.818,00 

801 80146 4410 14.014,00 2.455,00 11.559,00 

801 80146 4700 90.416,00 8.942,00 81.474,00 

852 85228 4170 1.810.766,00 50.000,00 1.760.766,00 

853 85395 6050 400.000,00 100.000,00 300.000,00 

zwiększa się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

400 40001 2970 410.000,00 105.000,00 515.000,00 

400 40001 4010 4.385,00 1.750,00 6.135,00 

400 40001 4110 745,00 300,00 1.045,00 

400 40001 4120 110,00 50,00 160,00 

801 80104 2540 6.675.200,00 100.000,00 6.775.200,00 

801 80104 4010 4.542.624,00 120.000,00 4.662.624,00 

801 80104 4260 600.000,00 100.000,00 700.000,00 

801 80104 4790 7.016.934,00 80.000,00 7.096.934,00 

801 80113 4270 5.000,00 3.318,00 8.318,00 

855 85504 4010 214.000,00 31.938,96 245.938,96 

855 85504 4110 40.321,00 4.857,19 45.178,39 

855 85504 4120 5.346,00 677,93 6.023.93 

855 85508 4330 248.491,00 50.000,00 298.491,00 

900 90003 4300 2.171.000,00 10.000,00 2.181.000,00 

926 92604 4260 1.225.000,00 156.360,00 1.381.360,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

600 60078 2710 20.000,00 

710 71095 4300 5.185,00 

754 75404 2300 4.000,00 

801 80104 4247 58.842,00 

801 80104 4249 16.812,00 

801 80104 4017 11.702,00 

801 80104 4019 5.018,00 

801 80104 4117 2.009,00 

801 80104 4119 861,00 

801 80104 4127 287.00 

801 80104 4129 123,00 

801 80104 4217 3.976,00 

801 80104 4219 1.705,00 

801 80146 4309 52.750,00 

921 92118 2800 15.000,00 

4) W załączniku nr 2 paragraf „285 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego” otrzymuje brzmienie: „285 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty 1.5% należnego podatku rolnego na 

rzecz wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8670



5) W załączniku nr 5 - Wykaz wydatków majątkowych , dokonuje się zmian: 

a) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

-  w rozdziale 85395 –Pozostała działalność 

W pkt 1 – „Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynków użyteczności publicznej na pomieszczenia usług społecznych” – kwotę środków 

budżetowych w wysokości 400.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 

300.000,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 5 w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 w ust. 2 

a) w pkt. 2) kwotę wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

porozumień zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.550.000,00 zł 

zwiększa się o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 1.950.000,00 zł, 

b) w pkt 3) kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 2.911.101,00 zł zwiększa się o kwotę 154.085,00 zł do kwoty 

3.065.186,00 zł; 

7) Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami - otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

8) W § 4  

a) w pkt 1) kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3.367.788,00 zł 

zastępuje się kwotą 3.402.788,00 zł, 

b) w pkt 2) kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 10.726.046,80 zł 

zastępuje się kwotą 10.827.152,15 zł; 

9) W załączniku nr 7 - Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy - dokonuje się zmiany: 

a) w pkt I – Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – kwotę 3.367.788,00 zł zastępuje się 

kwotą 3.402.788,00 zł, 

- w pkt 1 – Dotacje celowe - kwotę 182.788,00 zł zastępuje się kwotą 217.788,00 zł 

dodaje się: 

ppk 6/ - Pomoc finansowa dla Gminy Lądek – Zdrój z przeznaczeniem na usuwanie skutków 

powodzi – kwota 20.000,00 zł, 

ppk 7/ - Dotacja celowa dla Muzeum Miasta Turku na realizację projektu: „Konserwacja 

kolekcji turkowskiego misterium Józefa Mehoffera – etap V” – kwota 15.000,00 zł, 

b) w pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – kwotę 10.726.046,80 zł zastępuje 

się kwotą 10.827.152,15 zł, 

- pkt 1 – Dotacje celowe – kwotę 885.529,80 zł zastępuje się kwotą 886.635,15 zł, 

w ppk 12/ - Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej na wyposażenie 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – kwotę 1.529,80 zł zwiększa się 

o kwotę 1.105,35 zł do kwoty 2.635,15 zł, 

- w pkt 2 – Dotacje podmiotowe – kwotę 9.840.517,00 zł zastępuje się kwotą 9.940.517,00 zł, 

w ppkt 2/ - Dofinansowanie działalności przedszkoli niepublicznych – kwotę 6.675.200,00 zł 

zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 6.775.200,00 zł. 

Ustala się jednolity tekst załącznika nr 7 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 6 – Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy 

o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowych otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8670



11) W § 9 ust. 3 kwotę dochodów budżetu z tytułu środków finansowych pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 459.000,00 zł zwiększa się o kwotę 107.100,00 zł do kwoty 

566.100,00 zł oraz kwotę przeznaczoną się na realizację zadania w zakresie wypłat rekompensat dla 

przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa w art. 3 ust 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

w wysokości 418.200,00 zł zwiększa się o kwotę 107.100,00 do kwoty 525.300,00 zł; 

12) Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki ze środków finansowych pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 – otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Turku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Turku 

(-) Mariola Kadrzyńska-Siwek

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8670



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8670



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8670



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8670


		2024-10-31T12:16:58+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




